ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๕๑๐ งานราวกันอันตราย บนทางหลวงหมายเลข ๒๓๕๙ ตอน

หนองบัวแดง - แหลมทอง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓+๓๐๐ - กม.๒๘+๔๖๐ จำนวน ๑ งาน  ผู้เสนอราคาที่ชนะการ

เสนอราคา ได้แก่ บริษัท เสริมมิตร เมทัล เวอร์คดีไซด์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔,๙๗๘,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๑,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๔๓

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๓  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ